
 

2010-09-07 14:46:00 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/236/10 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 7 września 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1966 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 
106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937) 
uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się opłaty stałą za korzystanie ze świetlicy w miejscowości Wojny Szuby w 
wysokości: 

1) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na przyjęcie weselne – 1.500 zł brutto; 

2) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na stypę pogrzebową – 300 zł brutto; 

3) za jednorazowe wynajęcie świetlicy na inne imprezy przez osoby prywatne i prawne 
(urządzenie komunii, obchody rocznicowe urodzin, itp.) – 400 zł brutto; 

4) szkoły, Ochotnicza Straż Pożarna i inne organizacje niedziałające w celu osiągnięcia 
zysku – korzystanie nieodpłatne. 

2. Do opłaty stałej ustalonej w ust. 1 dolicza się: 

1) opłatę za energię elektryczną, zgodnie ze zużyciem, przy cenie jednostkowej 1,20zł/KW; 

2) opłatę za zużycie wody i wywóz ścieków, zgodnie z ilością zużytej wody, przy cenie 
jednostkowej 25 zł/m3. 

§ 2. Po zakończeniu roku, w I kw. Burmistrz Szepietowa składać będzie informację na 
temat kosztów eksploatacji świetlicy, w tym wynajmu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/140/09 Rady Gminy Szepietowo z dnia 16 lutego 2009 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje dla podmiotów 
zawierających umowę po dniu wejścia uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Moczydłowski 


